1 písm. A), B), včetně ceny za pracovní činnosti 
na údržbě automatické kompenzace jalového výkonu a kontroly požadovaného 
účiníku cos φ na obou strojích v rozsahu dle Článku I. odst. 1 písm. C) této smlouvy 
činí po celou dobu trvání smluvního vztahu: 32.025,- Kč bez DPH / 1 měsíc  
(slovy: třicet dva tisíc dvacet pět korun českých). 

1.2. Celková cena pravidelné roční zkoušky na obou strojích při plné zátěži, revize 

elektroinstalace dle ČSN 33 1500 a roční revize mechanické části včetně jejího 
zpracování v písemné podobě na obou strojích v rozsahu dle Článku I. odst.1 písm. D) 
této smlouvy (jež budou účtovány ročně) činí po celou dobu trvání smluvního vztahu: 
16.500,- Kč bez DPH / 1 rok  
(slovy: šestnáct tisíc pět set korun českých). 

1.3.  Uvedené ceny jsou sjednány jako ceny pevné, nepřekročitelné a nejvýše přípustné.  

K ceně bude připočteno DPH v aktuální platné zákonné sazbě (změní-li se výše DPH, bude 
připočteno DPH v aktuálně platné zákonné sazbě v souladu s platnými právními předpisy)